

TØMRERMESTER HANS OTTO RASMUSSEN ApS

Mosestien 7
4281 Gørlev

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2016

Hans Otto Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER HANS OTTO RASMUSSEN ApS
Mosestien 7
4281 Gørlev

CVR-nr: 89694817
Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2015/16 realiseret et overskud på tkr. 11, som anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør tkr. 530 pr. 31. maj 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		630.605	1.119.769
Vareforbrug		-328.685	-738.461
Andre eksterne omkostninger		-91.348	-90.017
Bruttoresultat		210.572	291.291
Personaleomkostninger	1	-168.970	-168.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.343	-24.344
Resultat af ordinær primær drift		17.259	98.129
Andre finansielle indtægter		800	5.090
Øvrige finansielle omkostninger		-957	-241
Ordinært resultat før skat		17.102	102.978
Skat af årets resultat		-5.181	-25.662
Årets resultat		11.921	77.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.921	77.316
I alt		11.921	77.316

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.870	73.885
Indretning af lejede lokaler		5.650	15.979
Materielle anlægsaktiver i alt		65.520	89.864
Anlægsaktiver i alt		65.520	89.864
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	146.754
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.606	0
Periodeafgrænsningsposter		8.424	0
Tilgodehavender i alt		77.280	146.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.290	19.930
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.290	19.930
Likvide beholdninger		422.632	353.199
Omsætningsaktiver i alt		524.202	524.883
Aktiver i alt		589.722	614.747

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		405.109	393.188
Egenkapital i alt		530.109	518.188
Hensættelse til udskudt skat		4.976	3.051
Hensatte forpligtelser i alt		4.976	3.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.922	41.056
Skyldig selskabsskat		3.080	22.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.635	30.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.637	93.508
Gældsforpligtelser i alt		54.637	93.508
Passiver i alt		589.722	614.747

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	393.188	518.188
Årets resultat		11.921	11.921
Egenkapital, ultimo	125.000	405.109	530.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	154.897	154.920
Andre omkostninger til social sikring	14.073	13.898
	168.970	168.818

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet arbejdsgarantiforpligtelser på kr. 119.132.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er kr. 119.132 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantiforpligtelser.